
VALOR

219.753,66R$                   

440.508,03R$                   

307.969,42R$                   

968.231,11R$                   

VALOR

32.871,66R$                     

 R$                     32.871,66 

VALOR

3.189,97R$                       

10.857,12R$                     

300,00R$                          

14.347,09R$                     

1.015.449,86R$                

VALOR

709.744,38R$                   

111.223,07R$                   

820.967,45R$                   

VALOR

25.320,64R$                     

25.320,64R$                     

846.288,09R$                   

4.343.986,51R$                

1.015.449,86R$                

846.288,09R$                   

4.513.148,28R$                

Relatório 4.513.148,28R$                

Banco 4.513.148,28R$                

Diferença -R$                                

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - OUTUBRO/2024

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/10 - 31/10

Total (B)

Despesas administrativas 10/2024

Glosa 08 e 09/2024 FUNAPE e  Glosa 08/2024 RGPS

Aportes periódicos

Devolução benefício (parcela 05/45)

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 10/2024 (líquido)

Encargos Folha 10/2024

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

TOTAL EM 31/10/2024

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa


