



RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - OUTUBRO/2024

RECEITAS	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 219.753,66
Contribuição PATRONAL	R\$ 440.508,03
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 307.969,42
Total (A)	R\$ 968.231,11
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/10 - 31/10)	R\$ 32.871,66
Total (B)	R\$ 32.871,66
OUTRAS RECEITAS	VALOR
Glosa 08 e 09/2024 FUNAPE e Glosa 08/2024 RGPS	R\$ 3.189,97
Aportes periódicos	R\$ 10.857,12
Devolução benefício (parcela 05/45)	R\$ 300,00
Total (C)	R\$ 14.347,09
TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)	R\$ 1.015.449,86
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 10/2024 (líquido)	R\$ 709.744,38
Encargos Folha 10/2024	R\$ 111.223,07
Total (A)	R\$ 820.967,45
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 10/2024	R\$ 25.320,64
Total (B)	R\$ 25.320,64
TOTAL DAS DESPESAS (A+B)	R\$ 846.288,09
RESULTADO OPERACIONAL	
Saldo anterior	R\$ 4.343.986,51
receita	R\$ 1.015.449,86
despesa	R\$ 846.288,09
TOTAL EM 31/10/2024	R\$ 4.513.148,28